: /:L\r‘

v &,

L e —
%ﬁﬂé ervaloric di %/8(// 1%%&(%/0 %(M ella

. Z 4 W 2)
AL @%/’/’/ﬂ re dr ,c*a////// Worsioats

Prot. n. 0003034/SE Determinazione n. 105
[.’Aquila, 03/05/2023 Anno finanziario 2023
CIG: Z373AFE4A4 U.P.B. 1.1.3 cod. 123

DETERMINA A CONTRARRE
' DIRETTORE
VISTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 09/09/03 ¢ del
03/02/04 ¢ approvato dal MIUR — Direzione Generale Alta Formazione Artistica ¢ Musicale con D.D. del 18/03/04;
VISTO il Regolamento di Amministrazione, FFinanza ¢ Contabilita di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di
Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 settembre ¢ 8 novembre 2004 ¢ approvato dal MIUR — Direzione
Generale per I’ Alta Formazione Artistica, Musicale ¢ Coreutica con D.D. n. 339 del 27/07/05;
VISTO il bilancio di previsione 2023 approvato dal Consiglio di Amministrazione di questo Conservatorio nella seduta
del 21/21/2022 con deliberazione n. 54;
VISTO I’art. 36 del D.Lgs. 18 Aprile 2016 n. 50;
VISTA la circolare MIUR Dipartimento per la Formazione Superiore ¢ per la Ricerca - Registro Ufficiale U.0001501
del 10-07-2019;
VISTE le Linee guida n. 4 dell’Autorita nazionale anticorruzione di attuazione del D.Lgs. n. 50/2016, recanti
“Procedure per I’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alla soglie di rilevanza comunitaria, indagini di
mercato ¢ formazione ¢ gestione degli clenchi di operatori economici”;
CONSIDERATA la nccessita di provvedere allo smaltimento dei rifiuti speciali d’ufficio nel rispetto della normativa
vigente in materia;
VISTA la nota prot. n. 0003033/SE del 03/05/2023 con la quale il Direttore, M°® Claudio Di Massimantonio, segnala al
direttore amministrativo, dott.ssa Mirella Colangelo, la necessita di provvedere alla fornitura del servizio di
~ smaltimento dei rifiuti speciali d’ufficio per I’anno 2023;
CONSIDERATO che non vi sono convenzioni CONSIP attive per la fornitura del servizio di cui sopra;
CONSIDERATO che da un’indagine di mercato le ditte: CONTO GRAPH SRL di VITERBO (VT), ECO TEC

altamente specializzate ed autorizzate allo smaltimento dei rifiuti speciali d’ufficio di questo Conservatorio;
RITENUTO di dover procedere alla nomina del Responsabile unico del procedimento;

CONSIDERATO che la dott.ssa Mirella Colangelo, Direttrice  Amministrativa, ¢ in possesso della qualifica
professionale richiesta

DETERMINA
a) di procedere all’affidamento della fornitura del servizio di smaltimento dei rifiuti speciali d’ufficio per I’anno,
tramite una RDO rivolta alle ditte CONTO GRAPH SRL di VITERBO (VT), ECO TEC S.N.C. di Malonno
(BS) ¢ ADAMI ALDO SRL di Porto Mantovano (MN) individuate dal sottoscritto per le motivazioni di cui in
premessa; I’ importo presunto del contratto ¢ pari a € 360,00 + IVA di legge ;
b) di nominare Responsabile Unico del Procedimento (RUP) la Direttrice Amministrativa, dott.ssa Mirella Colangelo.
¢) di far gravare la spesa complessiva prevista sulla U.P.B. 1.1.3/123delle Uscite del Bilancio di Previsione 2020.

ya RETTORE

M° Cla assimantonio

s =

e Fomencosive Hmini - 67 7L : Lty - Tl o (AS2 L2727 - T (NS GATAS - ru///r//////w/ﬁrn//ﬁ Cbenig.d? - Contbre I eartt SHNNIT0 7000



